
 
DO-0130/74/2010 

 

 

Zarządzenie nr 74 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z 28 października 2010 roku 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Wydziału Lekarskiego UJ CM 

 

 

Na podstawie §§ 45, 46 i 50 ust. 4 oraz §§ 80 i 81 Statutu UJ zarządzam, 

co następuje: 

§ 1 

W strukturze organizacyjnej Wydziału Lekarskiego UJ CM wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) zmienia się nazwę Zakładu Higieny i Ekologii na Zakład Higieny i Dietetyki; 

2) w Zakładzie Higieny i Dietetyki, o którym mowa w pkt 1, tworzy się – jako 

jednostkę pomocniczą – Pracownię Poradnictwa Żywieniowo-Dietetycznego; 

3) w Klinice Pediatrii, Gastroenterologii i Żywienia Polsko-Amerykańskiego 

Instytutu Pediatrii tworzy się – jako jednostkę pomocniczą – Pracownię Dietetyki 

Pediatrycznej. 

§ 2 

1. Zadania Pracowni Poradnictwa Żywieniowo-Dietetycznego, określa regulamin 

stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Zadania Pracowni Dietetyki Pediatrycznej, określa regulamin stanowiący załącznik nr 2 

do niniejszego zarządzenia. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Lekarskiego UJ CM. 

§ 4 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4 do 

Regulaminu organizacyjnego UJ, wprowadzonego zarządzeniem nr 15 Rektora UJ z 28 lutego 

2008 roku. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 listopada 2010 roku. 

 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 

 

 

 
 



 

 

 Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 74 

 Rektora UJ z 28 października 2010 r.  

 

 

 

 

Regulamin 

Pracowni Poradnictwa Żywieniowo-Dietetycznego 
 

 

§ 1 

 

Pracownia Poradnictwa Żywieniowo-Dietetycznego, zwana w dalszej części regulaminu 

Pracownią, jest jednostką działalności pomocniczej podporządkowaną bezpośrednio 

kierownikowi Zakładu Higieny i Dietetyki Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego Collegium Medicum. 

 

§ 2 

 

Zadaniem Pracowni jest: 

1) organizacja zajęć praktycznych w ramach prowadzonego przez Zakład Higieny i Dietetyki 

na kierunku studiów dietetyka przedmiotu „poradnictwo żywieniowo-dietetyczne; 

2) prowadzenie działalności profilaktycznej w zakresie zaburzeń odżywiania; 

3) prowadzenie edukacji żywieniowej dla osób zdrowych i chorych (w zakresie chorób 

wymagających postępowania dietetycznego). 

 

§ 3 

 

1. Kierownikiem Pracowni może być pracownik Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego Collegium Medicum zatrudniony na Uniwersytecie Jagiellońskim, jako 

podstawowym miejscu pracy. 

2. Kierownika powołuje i odwołuje Prorektor UJ ds. Collegium Medicum na wniosek 

kierownika Zakładu Higieny i Dietetyki zaopiniowany przez Dziekana Wydziału 

Lekarskiego. 

 

§ 4 

 

Działalność Pracowni finansowana jest z budżetu Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium 

Medicum. 

 

 
Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 74 

 Rektora UJ z 28 października 2010 r. 

 

 

 

Regulamin 

Pracowni Dietetyki Pediatrycznej 
 

 

§ 1 

 

Pracownia Dietetyki Pediatrycznej, zwana w dalszej części regulaminu Pracownią, jest 

jednostką działalności pomocniczej podporządkowaną bezpośrednio kierownikowi Kliniki 

Pediatrii, Gastroenterologii i Żywienia Polsko-Amerykańskiego Instytutu Pediatrii Wydziału 

Lekarskiego Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium Medicum. 

 

§ 2 

 

Zadaniem Pracowni jest: 

1) koordynacja prowadzonej przez Klinikę Pediatrii, Gastroenterologii i Żywienia 

działalności dydaktycznej na kierunku studiów dietetyka, w tym organizacja zajęć 

praktycznych w Uniwersyteckim Szpitalu Dziecięcym w Krakowie w zakresie 

postępowania dietetycznego w chorobach dzieci oraz leczeniu żywieniowym; 

2) prowadzenie działalności edukacyjnej i profilaktycznej w zakresie żywienia i leczenia 

żywieniowego dzieci. 

 

§ 3 

 

1. Kierownikiem Pracowni może być pracownik Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu 

Jagiellońskiego Collegium Medicum zatrudniony na Uniwersytecie Jagiellońskim, jako 

podstawowym miejscu pracy. 

2. Kierownika powołuje i odwołuje Prorektor UJ ds. Collegium Medicum na wniosek 

kierownika Kliniki Pediatrii, Gastroenterologii i Żywienia zaopiniowany przez Dziekana 

Wydziału Lekarskiego. 

 

§ 4 

 

Działalność Pracowni finansowana jest z budżetu Uniwersytetu Jagiellońskiego Collegium 

Medicum. 

 

 
Rektor 

 

 

 

Prof. Karol Musioł 

 


